Execucdo

R

EDITAL N°. 001/2018
CONCURSO PUBLICO
PM 2* CLASSE QPCPM

Realizacao

SEGAD

RESULTADO PRELIMINAR DO

EXAME DE APTIDAO FISICA
CANDIDATOS CONVOCADOS NO EDITAL N° 046 de 24/08/2020
27 de agosto de 2020

Os candidatos constantes deste Resultado Preliminar poderéo interpor recursos nos dias 28, 29 e 30 de agosto de 2020, junto a sua area de
acompanhamento individual do Certame conforme item 13 do Edital 001/2018 do Concurso Publico.

Ord Nome
00651 JULIO CEZAR SARMANHO OLIVEIRA SILVA
00799 CELIO DE PAULA GRANDE DA SILVA
01117 BRENDOW FELIPE SILVA RODRIGUES
01118 JOSE FELIPE SILVA DO VALE
01119 KEOMARA TELES OLIVEIRA
01120 TAMIRES DA CONCEICAO DOS SANTOS
01121 PAULO RYAN LEITE PENHA
01122 LIBNY RAQUEL DA SILVA BARBOSA
01123 ALBERTO RIBEIRO OLIVEIRA
01124 |1ANCA CAROLINE SILVA NEGREIROS

Inscricao
7015626966
7015609291
7015617760
7015606703
7015609291
7015601748
7015618565
7015610218
7015602458
7015613486

RG
3407186-5

3484629
4074920

261367

234929
4136179
3602494
3585301

199747
4522621

Cargo

02958 - SD PM REGIAO I: MASCULINO
02960 - SD PM REGIAO II: MASCULINO
02958 - SD PM REGIAO I: MASCULINO
02958 - SD PM REGIAO I: MASCULINO
02959 - SD PM REGIAO I: FEMININO
02959 - SD PM REGIAO I: FEMININO
02960 - SD PM REGIAO II: MASCULINO
02961 - SD PM REGIAO II: FEMININO
02964 - SD PM REGIAO IV: MASCULINO
02967 - SD PM REGIAO V: FEMININO

¢ Candidato(a) eliminado do certame conforme Edital N° 046 de 24/08/2020 e itens 2.2.3 e 2.3.4 do Edital N° 32 de 08/01/2020
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Situacéo
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

Eliminado*
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